АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХЯЕСАДДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от /3 ,
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в распоряжение администрации Верхнесалдинского
городского округа от 16.01.2019 № 2-о «О наделении администрации

Верхнесалдинского городского округа полномочиями администратора доходов и
источников внутреннего финансирования дефицита бюджета

Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О Порядке
формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской
Федерации, их структуре и принципах назначения» (в редакции приказа Минфина
России от 29.11.2019 № 206н)»

1. Внести изменения в распоряжение администрации Верхнесалдинского
городского округа от 16.01.2019 № 2-о «О наделении администрации
Верхнесалдинского городского округа полномочиями администратора доходов и
источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Верхнесалдинского
городского округа» (в редакции распоряжения администрации Верхнесалдинского
городского округа от 26.12.2019 № 299-о), дополнив приложение № 1 строкой 1.60
следующего содержания:
«
1.60. 901 1 16 10123 01 0000 140 Доходы от денежных взысканий

(штрафов), поступающие в счет
погашения задолженности,
образовавшейся до 1 января 2020 года,
подлежащие зачислению в бюджет
муниципального образования по
нормативам, действовавшем в 2019 году

».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко

http://v-salda.ru/